
LA SUITE DE CE PROSPECTUS ET PLUS
DE PROMOTIONS SUR L’APPLICATION. 

SUR UNE SÉLECTION DE PRODUITS.
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POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mardi 3 au dimanche 15 juin 2025(a)

(Suggestions de présentation) (a)Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. 

02/04/2025 16:13:40



EVOL_ENCART_PONCTUEL

1,07€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,14 2€

,07
L'UNITÉ L'UNITÉ

RIZ VRAC LONG GRAIN  
10 MINUTES  
BEN'S ORIGINAL
ou riz sachet cuisson long 
grain 10 min 
1 kg - 3,14 € le kg

1€,68
LE LOT DE 6 : 6,72€

AU LIEU DE 10,08€

4+2
OFFERTS*

L'UNITÉ

RIZ MICRO-ONDES BASMATI 
TAUREAU AILE
ou mexicain ou basmati épicé 
220 g - 7,64 € le kg 
Par 6 (1,32 kg) :  
5,09 € le kg au lot

1€,42

0€

,99
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

SAUCE TOMATE CUISINÉE  
SANS SUCRE  
NI SEL AJOUTES 
HEINZ
350 g - 2,83 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

15€

,95

LE LOT DE 10

FILETS DE MAQUEREAUX 
 À LA MOUTARDE 
SAUPIQUET
8 x 169g + 2 boîtes offertes - soit 1,69 kg - 
9,44 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

DU MARDI 03 AU DIMANCHE 08 JUIN 2025

**Off re réservée aux porteurs de la carte fi délité Intermarché et valable du mardi 03 juin au dimanche 08 juin 2025 (selon horaires et jours 
d’ouverture. Voir informations et magasins participants sur www.intermarche.com et à l’accueil de votre magasin). Dès 15€ d’achat et dans la 

limite de 25€ d’achat (prix payé en caisse toutes remises déduites) sur le rayon Pâtes, Riz, Sauces et Conserves (hors condiments, sauces froides et sauces 
salades, solutions culinaires, rayons frais, rayon bio, rayon diététique et rayon vrac) eff ectué par passage en caisse dans un magasin participant durant la 
période de validité de l’off re, bénéfi ciez d’un bon d’achat d’une valeur totale équivalente à 50% de cet achat et dans la limite de 12,50€ remboursés. Off re 
valable une fois par semaine et par foyer. Le bon d’achat est ensuite utilisable lors d’un passage en caisse dans un magasin participant pour un montant 
minimum d’achat de 50€ (hors presse, livres, gaz, carburants et cartes-cadeaux) du lundi 09 juin au dimanche 15 juin 2025. Bon cumulable dans la limite 
de 4 bons d’achat par passage en caisse par foyer, sous réserve que le montant du panier d’achat soit supérieur ou égal au cumul des montants minimum 
d’achat propres à chaque bon d’achat. Bon cumulable avec d’autres off res en cours ainsi qu’avec d’autres bons d’achat émis dans le cadre de la présente 
off re, non remboursable, non échangeable en tout ou partie, non compensable, non cessible en tout ou partie et non fractionnable. Bon d’achat original 
exigé. Off re également disponible en Drive ; modalités spécifi ques à voir sur www.intermarche.com.

EN 1 BON D’ACHAT** SUR LE RAYON 
PÂTES, RIZ, SAUCES ET CONSERVES
Dès 15€ d’achat et dans la limite de 25€ d’achat.

REMBOURSÉS

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

2 DU 3 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau 
national par l’enseigne Intermarché.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

2 DU 3 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau 
national par l’enseigne Intermarché.
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1€

,25
LE LOT DE 3 : 2,50€

AU LIEU DE 3,75€

2+1
OFFERT*

LA BOITE

MACÉDOINE  
SAINT ÉLOI
530 g - 2,36 € le kg 
Par 3 (1,59 kg) :  
1,57 € le kg au lot

17€

,55

LE LOT DE 12
HARICOTS VERTS EXTRA FINS RANGÉS  
BONDUELLE
9 x 440g + 3 boites offertes - soit 5,28 kg - 
3,32 € le kg

8€

,78
LE LOT DE 3 : 17,56€

AU LIEU DE 26,34€

2+1
OFFERT*

LE LOT DE 4 THON ENTIER  
AU NATUREL  
PETIT NAVIRE
4 x 140g - soit 560 g - 
15,68 € le kg 
Par 3 (1,68 kg) :  
10,45 € le kg au lot 1,70€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,99 3€

,29
LE LOT DE 3 LE LOT DE 3

MIETTES DE THON 
SAUCE TOMATE 
PETIT NAVIRE
ou thon sauce catalane 
ou thon mayonnaise 
3 x 140g - soit 420 g - 
11,88 € le kg

6€

,30
LE 2ÈME À : 2,52€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 2

LE RAVIOLI SAUCE TOMATE LOT FAMILIAL 
PANZANI
2x800g - soit 1,6 kg - 3,94 € le kg 
Par 2 (3,2 kg) : 8,82 € au lieu de 12,60 € 
2,76 € le kg au lot

3€

,59
LE 2ÈME À : 1,43€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 2

PETITS POIS & CAROTTES  
TENDRES ET FONDANTS 
CASSEGRAIN
2 x 265g - soit 530 g - 6,77 € le kg 
Par 2 (1,06 kg) : 5,02 € au lieu de 7,18 € 
4,74 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

3€

,59
LE 2ÈME À : 1,43€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 2

FILETS DE MAQUEREAUX AU VIN BLANC  
ET AUX AROMATES 
PETIT NAVIRE
2 x 175g - soit 350 g - 10,26 € le kg 
Par 2 (700 g) : 5,02 € au lieu de 7,18 € 
7,17 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

3DU 3 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

3DU 3 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.
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EVOL_ENCART_PONCTUEL

15
EN AVANTAGE 

CARTE**

 **Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. L’offre est soumise au téléchargement 
de l’application mobile Intermarché et valable après activation de l’offre dans la catégorie « E-coupons 
» de l’application mobile. Offre valable sur présentation de votre carte de fidélité et dans la limite d’un 

passage en caisse ou d’une commande en ligne sur le Drive Intermarché sur la période concernée. Le montant de vos 
avantages sera crédité sur votre compte fidélité dans les trois jours qui suivent l’achat éligible à l’offre. Voir modalités 
de l’offre sur l’application Intermarché et dans la rubrique « E-coupons ». Voir informations et liste des magasins 
participants sur www.intermarche.com

TÉLÉCHARGEZ  
L’APPLICATION

COMMENT EN PROFITER ?
1. Téléchargez l’appli Intermarché.
2. Créez votre compte et rattachez votre carte fidélité.
3. Activez votre e-coupon depuis « Mes avantages ».
4. Rendez-vous dans votre magasin ou sur le Drive 
pour en profiter.

EXCLUSIVITÉ
APPLICATION

UNE BONNE RAISON
D’ÊTRE SUR 

SON TÉLÉPHONE.

EN E-COUPON
SUR UN RAYON
CHAQUE SEMAINE

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Kiri présents en magasin. La remise 
s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-60
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT KIRI(1)

Origine 

FRANCE

**Retrouvez la liste des magasins participants sur www.intermarché.com ou à l’accueil du magasin. Le lundi 9 juin 2025, pour un achat 
supérieur ou égal à 30€ (montant payé déduit de toutes les réductions) en magasin, recevez un bon d’achat de 5€. Ce bon d’achat est 
utilisable lors d’un passage en caisse dans le magasin émetteur pour un montant minimum d’achat qui sera indiqué sur le bon (hors 
presse, livres, gaz et carburants) sur la période du 10 au 15 Juin 2025. Off re non cumulable avec d’autres off res en cours, non remboursable, 
non échangeable en tout ou partie, non compensable, non cessible en tout ou partie et non fractionnable. Bon d’achat orignal exigé. 
Off re non valable sur le Drive.

SPÉCIAL JOUR FÉRIÉ
LE LUNDI 9 JUIN 2025

5€OFFERTS
EN BON D’ACHAT
DÈS 30€ D’ACHAT**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

4 DU 3 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

4 DU 3 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.
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(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Kiri présents en magasin. La remise 
s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-60
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT KIRI(1)

Origine 

FRANCE

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Italpizza présents en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse. 

-34
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUT ITALPIZZA(1)

(1)Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque Odyssée présents au rayon surgelé 
en magasin.

20
%

AVANTAGE CARTE

SUR LES SURGELÉS ODYSSÉE(1)

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque  BENEDICTA présents en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits

2+1 O
FF

ER
T 

SUR TOUT BENEDICTA(1)

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque PEDIGREE présents en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse.

-30
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUT  PEDIGREE(1)

(1)Offre valable sur l'intégralité des produits de marque MEN EXPERT présents en magasin. La 
remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-60
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT MEN EXPERT(1)

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque REXONA  présents en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-68
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT REXONA(b)(1)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

5DU 3 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. (b)Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

5DU 3 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. (b)Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi.
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2€

,64
LE LOT DE 3 : 5,28€

AU LIEU DE 7,92€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

TABOULÉ POULET 
RÔTI  
BONDUELLE
ou riz à la provençale 
ou concombre au 
fromage blanc et 
ciboulette 
500 g - 5,28 € le kg 
Par 3 (1,5 kg) : 3,52 € 
le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

3€

,90

LE LOT DE 3

PÂTES ÉPAISSES AU BEURRE 
FEUILLETÉES 
CROUTISPATE
ou brisées 
2 x 280 g + 1 offerte - soit 840 g - 
4,64 € le kg

Transformé en 

FRANCE

1€

,25
LE LOT DE 3 : 2,50€

AU LIEU DE 3,75€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ TAGLIATELLES  
AUX ŒUFS FRAIS 
FIORINI
ou fettuccini 
350 g - 3,57 € le kg 
Par 3 (1,05 kg) : 2,38 € 
le kg au lot

Origine 

ITALIE

5€

,99

LE LOT DE 3

RISOTTO POULET ET CÈPES  
FLEURY MICHON
ou gratin de choux-fleurs au jambon 
2 x 280 g + 1 offert - soit 840 g - 7,13 € 
le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

4€

,35
LE 2ÈME À : 3,04€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ
48 BÂTONNETS  
DE SURIMI MSC  
ODYSSÉE(j)

800 g - 5,44 € le kg 
Par 2 (1,6 kg) : 7,39 € 
au lieu de 8,70 € 
4,62 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE MSC-C-52690

4€

,80
LE LOT DE 3 : 9,60€

AU LIEU DE 14,40€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

JAMBON SUPÉRIEUR 
SANS COUENNE 
CONSERVATION  
SANS NITRITE 
MONIQUE RANOU
10 tranches - soit 350 g - 
13,71 € le kg 
Par 3 (1,05 kg) : 9,14 € 
le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

Origine 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

18 DU 3 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine 
Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

18 DU 3 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine 
Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr
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1€,70
LE LOT DE 3 : 3,40€

AU LIEU DE 5,10€

2+1
OFFERT*

LA BARQUETTE

MORTADELLE IFRESCHI  
MONTORSI
120 g - 14,17 € le kg 
Par 3 (360 g) : 9,44 € le kg au lot

Origine 

ITALIE

5€

,58

LE LOT DE 4

KNACKI SAUCISSE 100% 
PUR PORC X10  
HERTA
3 paquets + 1 paquet offert - 
soit 1,4 kg - 3,99 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

1€,69
LE LOT DE 3 : 3,38€

AU LIEU DE 5,07€

2+1
OFFERT*

LA BARQUETTE

SAUCISSON SEC 30 TRANCHES FINES  
COCHONOU
ou rosette 10 tranches 
93 g - 18,17 € le kg 
Par 3 (279 g) : 12,11 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

2€

,99
LE LOT DE 3 : 5,98€

AU LIEU DE 8,97€

2+1
OFFERT*

LE PACK DE 8

RIZ AU LAIT À LA 
VANILLE EN OFFRE 
DÉCOUVERTE  
LA LAITIÈRE
ou semoule au lait 
à la vanille en offre 
découverte 
8 x 115 g - soit 920 g - 
3,25 € le kg 
Par 3 (2,76 kg) : 2,17 € 
le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

2€

,85
LE LOT DE 3 : 5,70€

AU LIEU DE 8,55€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

BEURRE MOULÉ AOP 
CHARENTES POITOU 
DEMI SEL  
GRAND FERMAGE
à 80% Mat. Gr sur 
produit fini 
ou doux 
à 82% Mat. Gr sur 
produit fini 
250 g - 11,40 € le kg 
Par 3 (750 g) : 7,60 € 
le kg au lot

Origine 

FRANCE

2€

,39
LE LOT DE 3 : 4,78€

AU LIEU DE 7,17€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

PAVÉ D'AFFINOIS 
EXTRA GOURMAND
fromage au lait de vache 
pasteurisé 
à 28% Mat. Gr sur 
produit fini 
200 g - 11,95 € le kg 
Par 3 (600 g) : 7,97 € 
le kg au lot

Origine 

FRANCE

8€
,13

5€

,69
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

BRIE  
BONS MAYENNAIS
fromage au lait de vache 
pasteurisé 
à 27% Mat. Gr sur produit 
fini 
1 kg - 5,69 € le kg

Origine 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

19EN GROS, C'EST MOINS CHER DU 3 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.
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4€

,29
LE LOT DE 3 : 8,58€

AU LIEU DE 12,87€

2+1
OFFERT*

LA BOITE

MINI BÂTONNET TEXAN PECAN ET NEW YORK COOKIES X6 
NUII
255 g - 16,82 € le kg 
Par 3 (765 g) : 11,22 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

17€

,15

LA BOITE

CAPSULES DE CAFÉ ALU X80 
ESPRESSO INTENSE N°9 
CARTE NOIRE
440 g - 38,98 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

6€

,11
LE LOT DE 4 : 18,33€

AU LIEU DE 24,44€

3+1
OFFERT*

L'UNITÉ

CAFÉ SOLUBLE 
SÉLECTION 
NESCAFÉ
200 g - 30,55 € le kg 
Par 4 (800 g) :  
22,91 € le kg au lot

8€

,75
LE 2ÈME À : 3,50€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

MIEL DE FLEURS 
LIQUIDE 
LUNE DE MIEL
1 kg - 8,75 € le kg 
Par 2 (2 kg) : 12,25 €  
au lieu de 17,50 € 
6,13 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

9€

,70
LE 2ÈME À : 3,88€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

DOSETTES DE CAFÉ SOUPLES CLASSIQUE N°5 
CARTE NOIRE
x 60 - soit 420 g - 23,10 € le kg 
Par 2 (840 g) : 13,58 €  
au lieu de 19,40 € 
16,17 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3€

,97
LE LOT DE 3 : 7,94€

AU LIEU DE 11,91€

2+1
OFFERT*

LA BOÎTE

MINI CÔNE 4 VANILLE -  
4 CHOCOLAT 
EXTRÊME
ou caramel beurre sale -  
vanille 
ou happy cookie -  
pecan dream 
ou sorbet citron -  
fruits rouges 
ou fraise vanille 
8 x 39g - soit 312 g -  
12,72 € le kg 
Par 3 (936 g) :  
8,48 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

20 EN GROS, C'EST MOINS CHERDU 3 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.
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4€

,29
LE 2ÈME À : 3€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LA BOITE

CÉRÉALES  
CRICA CHOC'  
CHOCOLAT NOISETTES 
CHABRIOR
900 g - 4,77 € le kg 
Par 2 (1,8 kg) : 7,29 € 
au lieu de 8,58 € 
4,05 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés  
de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

14€
,80

11€

,10
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 8

MINI GOUTERS FOURRÉS CHOCOLAT 
BN
8 x 175g - soit 1,4 kg - 7,93 € le kg

2€

,48

L'UNITÉ

DOONUTS NAPPÉS CHOCOLAT 
SAINT-MICHEL
x8 + 4 offerts - soit 360 g - 6,89 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

11€

,16
LE 2ÈME À : 4,46€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 6
BISCUITS NAPPÉS 
CHOCOLAT AU LAIT 
DELICHOC
6 x 150g - soit - 12,40 €  
Par 2 : 15,62 €  
au lieu de 22,32 € 
8,68 € au lot

3€

,90

LE LOT DE 3 BRIOCHES TRANCHÉES  
À LA CRÈME FRAICHE 
LA FOURNÉE DORÉE
2 x 500g + 1 paquet offert -  
soit 1,5 kg - 2,60 € le kg

4€

,29

L'UNITÉ
CRÊPES CRACKY CHOCOLAT 
WHAOU!
16 + 8 crêpes offertes - soit 768 g -  
5,59 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
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2€

,67

L'UNITÉ

MOELLEUX AUTHENTIQUE  
KER CADELAC
500 + 15% offert - soit 575 g - 4,64 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

3€

,12

L'UNITÉ
MADELEINES EXTRA MOELLEUSES  
KER CADELAC
600 g + 33% offert - soit 798 g -  
3,91 € le kg

5€

,69
LE 2ÈME À : 2,84€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LA PIÈCE

MÉGA BOITE DE 
BONBONS HAPPY BOX 
HARIBO
850 g - 6,69 € le kg 
Par 2 (1,7 kg) : 8,53 € 
au lieu de 11,38 € 
5,02 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

4€

,12
LE LOT DE 3 : 8,24€

AU LIEU DE 12,36€

2+1
OFFERT*

LE PACK DE 7

ROCHERS LAIT 
SUCHARD
7 x 35 g - soit 245 g - 
16,82 € le kg 
Par 3 (735 g) : 11,21 € 
le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

2€

,99
LE 2ÈME À : 0,95€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LA BOITE

LOT DE LEVURE ET SUCRE VANILLÉ DES ISLES  
ALSA
8 sachets de levure chimique x11g + 7 sachet de sucre 
vanillé x7,5g - soit 140,5 g - 21,28 € le kg 
Par 2 (281 g) : 3,94 € au lieu de 5,98 € 
14,02 € le kg au lot

13€

,90
LE 2ÈME À : 5,56€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE PACK DE 8
EVEIL CROISSANCE 3 NATURE 
LACTEL
8x1L - soit 8 l - 1,74 € le litre 
Par 2 (16 l) : 19,46 €  
au lieu de 27,80 € 
1,22 € le litre au lot

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L’EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
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11€

,70

L'UNITÉ

COUSCOUS MOYEN  
FERRERO
9 x 500g + 3 offerts - soit 6 kg - 1,95 € le kg

6€

,80

LE BIDON

HUILE ISIO 4  
LESIEUR
2 l + 1 litre offert -  
soit 3 l - 2,27 € le litre

1€

,95
LE LOT DE 3 : 3,90€

AU LIEU DE 5,85€

2+1
OFFERT*

LE FLACON

SAUCE BARBECUE  
AMORA
490 g - 3,98 € le kg 
Par 3 (1,47 kg) : 2,65 € 
le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

2€
,99

1€

,97
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 3 PULPE DE TOMATES  
SENESI
3x400g - soit 1,2 kg - 
1,64 € le kg

4€

,32
LE 2ÈME À : 3,02€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE LOT DE 6

CRACKERS  
À L'EMMENTAL 
BOUTON D'OR
6x105g - soit 630 g - 
6,86 € le kg 
Par 2 (1,26 kg) : 
7,34 € au lieu de 
8,64 € 
5,83 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
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3€

,25
LE LOT DE 3 : 6,50€

AU LIEU DE 9,75€

2+1
OFFERT*

LE SACHET

CHIPS NATURE 
LAY'S
370 g - 8,78 € le kg 
Par 3 (1,11 kg) : 5,86 €  
le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

5€

,13
LE 2ÈME À : 2,56€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE SACHET
CACAHUÈTES 
GRILLÉES SALÉES  
MENGUYS
900 g - 5,70 € le kg 
Par 2 (1,8 kg) :  
7,69 € au lieu de 10,26 € 
4,27 € le kg au lot

29€
,80

23€

,80
 6€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LES 2 BOUTEILLES

VODKA PREMIUM  
SOBIESKI ∆
37.5% vol. 
La bouteille vendue seule 
à 14,90€ 
Par 2 (2x100cl -  
soit 2 l) - 11,90 € le litre

24€

20€  4€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

LIQUEUR MENTHE 
GET 27 ∆
17.9% vol. 
1,5 l - 13,33 € le litre

20€
,28

13€

,38
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE CARTON

AOP CÔTES DU RHÔNE 
ROUGE 
CELLIER DES 
DAUPHINS PRESTIGE ∆
ou rosé 
Le carton de 6x75cl 
4,5 l - 2,97 € le litre

  

 

 
 

4,19€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

30%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

13€

,95 9€

,76
LA FONTAINE 

À VIN
LA FONTAINE 

À VIN

AOP BORDEAUX 
ROUGE 
BARON DE LESTAC ∆
ou rosé - La fontaine 
à vin 
3 l - 4,65 € le litre

  

 

 
 

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

24 EN GROS, C'EST MOINS CHERDU 3 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.

23/04/2025 10:20:40



18€

,60LE CARTON
28€

,10

LE CARTON VIN MOUSSEUX 
BRUT 
KRITER ∆
ou demi sec ou rosé 
Le carton de 6x75cl 
4,5 l - 4,13 € le litre

11€

,90
LE 2ÈME À : 5,95€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE PACK DE 12

BIÈRE BLONDE 
LEFFE ∆
6.6% vol. 
12x33cl - soit 3,96 
l - 3,01 € le litre 
Par 2 (7,92 l) : 17,85 € 
au lieu de 23,80 € 
2,25 € le litre au lot

1€

,61
LE LOT DE 5 : 6,44€

AU LIEU DE 8,05€

4+1
OFFERT*

LA BOUTEILLE

BOISSON TROPICAL 
LOOK
ou orange  
ou pomme cassis  
framboise 
2 l - 0,81 € le litre 
Par 5 (10 l) :  
0,64 € le litre au lot

10€

,82

LE PACK DE 20
BOISSON AU THÉ PÊCHE 
LIPTON
20x33cl + 4 offertes - soit 7,92 
l - 1,37 € le litre

1€

,50
LE LOT DE 3 : 3€

AU LIEU DE 4,50€

2+1
OFFERT*

LA BOUTEILLE

ICED TEA PÊCHE 
LOOK
1,5 l - 1 € le litre 
Par 3 (4,5 l) : 0,67 €  
le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
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2€

,70
LE LOT DE 3 : 5,40€

AU LIEU DE 8,10€

2+1
OFFERT*

LE PACK DE 6 EAU MINÉRALE 
NATURELLE GAZEUSE  
QUÉZAC
6x1,15 l - soit 6,9 l -  
0,39 € le litre 
Par 3 (20,7 l) :  
0,26 € le litre au lot

2€

,90
LE LOT DE 4 : 8,70€

AU LIEU DE 11,60€

3+1
OFFERT*

LE PACK DE 6 EAU MINÉRALE 
NATURELLE  
CONTREX
6x1,5l - soit 9 l -  
0,32 € le litre 
Par 4 (36 l) :  
0,24 € le litre au lot

2€

,12
LE LOT DE 3 : 4,24€

AU LIEU DE 6,36€

2+1
OFFERT*

LE PACK DE 6

EAU DE SOURCE  
FIEE DES LOIS
6x1,5l - soit 9 l -  
0,24 € le litre 
Par 3 (27 l) :  
0,16 € le litre au lot

11€
LE LOT DE 3 : 22€

AU LIEU DE 33€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

LESSIVE PODS 
ORIGINAL 3 EN 1  
30 DOSES 
ARIEL(b)

ou aloe vera ou alpine 
546 g - 20,15 € le kg 
Par 3 (1,638 kg) :  
13,43 € le kg au lot

15€

,79

LE LOT DE 3

LESSIVE LIQUIDE TOTAL 
XTRA(b)

2x2835ML + 1 bouteille offerte - soit 
8,505 l - 1,86 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

28€
,25

18€

,64
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 2

LESSIVE LIQUIDE 
L'EXPERT BICARBONATE 
2X66 LAVAGES 
LE CHAT(b)

2x2970ml -  
soit 5,94 l - 3,14 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
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5€

,10
LE LOT DE 3 : 10,20€

AU LIEU DE 15,30€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

PARFUM DE LINGE 
EN PERLES ENVOLÉE 
D'AIR 13 LAVAGES 
LENOR(b)

155 g - 32,90 € le kg 
Par 3 (465 g) : 21,94 € 
le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de 
la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

8€

,99
LE 2ÈME À : 2,87€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

TABLETTES LAVE-
VAISSELLE QUANTUM 
ALL IN 1 PARFUM 
FRAIS X46 
FINISH(b)

478 g - 18,81 € le kg 
Par 2 (956 g) : 11,86 € 
au lieu de 17,98 € 
12,41 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

4€

,57

LE LOT DE 8

ÉPONGE RE-BELLE X6 
SPONTEX
ou gratt & flex x6 
 + 2 éponges offertes

14€

,98

LE PACK DE 32
ESSUIE-TOUT X24 BLANC  
OKAY
ou décor  
 + 8 rouleaux offerts

16€

,67

LE PACK DE 64
PAPIER HYGIÉNIQUE CONFORT X50 
ROSE  
LOTUS
+ 14 rouleaux offerts

3€

,58

LE LOT DE 6

BOITE MOUCHOIRS  
THE ORIGINAL X4+2 BOITES 
OFFERTES 
KLEENEX
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5€

,99
LE 2ÈME À : 1,91€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE LOT DE 4

LINGETTES FRESH CLEAN 4X52 
PAMPERS
Par 2 : 7,90 € au lieu de 11,98 €
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés  
en magasin ou sur le drive.

27EN GROS, C'EST MOINS CHER DU 3 AU 15 JUIN
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2€

,15
LE LOT DE 3 : 4,30€

AU LIEU DE 6,45€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

BOUCHÉES EN SAUCE 
AU POULET  
AUX PÂTES  
ET AUX CAROTTES 
CANAILLOU
ou à l'agneau et au poulet 
1,2 kg - 1,79 € le kg 
Par 3 (3,6 kg) :  
1,19 € le kg au lot

4€

,48
LE 2ÈME À : 3,13€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ
LITIÈRE VÉGÉTALE  
CANAILLOU
10 l - 0,45 € le litre 
Par 2 (20 l) : 7,61 €  
au lieu de 8,96 € 
0,38 € le litre au lot

1€

,09

LE SACHET

FRIANDISES AU POULET ET AU FROMAGE  
POUR CHAT ADULTE  
WHISKAS TEMPTATIONS
60g + 30g offerts - soit 90 g - 12,11 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4€

,25

LE PACK DE 12

COFFRET BARQUETTES CHAT TERRINES 
OCÉAN 
SHEBA
8 x 85g + 4 offertes - soit 1,02 kg - 4,17 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

Modalités  

AVANTAGE CARTE 

      

Vous pouvez cumuler les euros sur votre Carte de fidélité dans tous les Intermarché/Ecomarché participant à l’opération. Le cumul «Avantages Carte Prospectus » est limité à 3 produits identiques 
par offre, par foyer et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Pour les offres supérieures ou 
égales à 70% en avantage carte,  le cumul « Avantages Carte Prospectus » est limité, au sein d’une même offre promotionnelle (par marque et/ou par gamme), à 3 produits identiques ou panachés 
(parfum, saveur, variété), par foyer et par jour excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Les euros ainsi 
obtenus par les achats réalisés dans les points de vente participant au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l’achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins et drive Intermarché/Ecomarché en France.  Le règlement de vos achats avec votre Carte de fidélité ne 
donne pas droit à un rendu en monnaie. Renseignez-vous dans votre Intermarché pour savoir s’il participe au programme Carte de fidélité et connaître l’ensemble des conditions d’obtention et 
d’utilisation, ou sur demande écrite à : Carte de fidélité Intermarché CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Le prix “avantage carte déduit” correspond au prix auquel vous reviendrait le produit 
après prise en compte du montant de l’avantage carte ajouté sur votre Carte de fidélité et utilisable 48 heures après l’achat pour les porteurs de la Carte de fidélité Intermarché.

Modalités  
REMISE IMMÉDIATE

Pour l’achat d’un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits porteurs de l’offre. Offre 
limitée à 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où 
l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse. Les remises immédiates 
sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché.

Modalités  
2 +

 
1 et 3 + 1 et 4 + 1 et 4 + 2 

OFFERT

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 3ème est offert, ou pour l’achat de 3 produits, le 4ème est offert ou pour l’achat de 4 produits, le 5ème est offert ou pour l’achat de 
4 produits, le 5ème et le 6ème sont offerts. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le produit 
le moins cher.

Modalités 
REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2ÈME

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 2ème est à moins 30%, ou à moins 50%, ou à moins 60%, ou à moins 68%. Les produits constituant le lot peuvent être 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et 
par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction sera 
automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. 
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4€

,48
LE 2ÈME À : 3,13€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ
LITIÈRE VÉGÉTALE  
CANAILLOU
10 l - 0,45 € le litre 
Par 2 (20 l) : 7,61 €  
au lieu de 8,96 € 
0,38 € le litre au lot

1€

,90

LE PAQUET

200 SERVIETTES JETABLES  
GAPPY
En papier 
Dimensions: 30x30cm, 1 pli 
Coloris blanc

6€

,90

LE LOT

DONT 0,30 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

LOT DE 3 BACS DE RANGEMENT 25L  
KIS
Polypropylène 
Coloris Unique 
Dim. : 35 x 42 x 30 cm

6€

,90
LE 2ÈME À : 3,45€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE PACK

PILES MAX AA 8 SPECIAL OFFER  
ENERGIZER
ou PILES Max AAA 8 Special Offer 
Par 2 : 10,35 € au lieu de 13,80 €

22€
,90

13€

,74
-40%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT

POCKET FEMME X5  
DIM
95% coton 5% élasthanne 
Différents Modèles 
Tailles : Du 36/38 au 44/46
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1,10€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,22 2€

,12
L'UNITÉ L'UNITÉ

BAGUETTE JAMBON EMMENTAL BEURRE 
MIX
ou poulet rôti mayonnaise 
ou poulet kebab 
225 g - 14,31 € le kg

Transformé en 

FRANCE

1€

,65
LE 2ÈME À : 1,15€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

DELICE SURIMI & CRABE 
ODYSSÉE
ou thon 
120 g - 13,75 € le kg 
Par 2 (240 g) : 2,80 € au lieu 
de 3,30 € 
11,67 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

BELGIQUE

2€
,20

1€

,45
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE PACK DE 2

YAOURT BRASSÉ SUR LIT DE 
MÛRES ET MYRTILLES 
LA FERMIÈRE
ou sur crème de marrons  
ou sur lit au caramel beurre salé 
2 x 160 g - soit 320 g -  
4,53 € le kg

Origine 

FRANCE

2€

LE 2ÈME À : 1,40€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE PACK DE 4

PATURETTE 
CHOCOLAT BILLES 
PÂTURAGES
4 x 117g - soit 468 g -  
4,27 € le kg 
Par 2 (936 g) : 3,40 €  
au lieu de 4 € 
3,63 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

0,54€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€

,57 1€

,03

À PARTIR DE

LE PACK DE 4

À PARTIR DE

LE PACK DE 4

LE VIENNOIS AU CHOCOLAT EN OFFRE 
DÉCOUVERTE  
NESTLÉ
4 x 100 g - soit 400 g - 3,93 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

Transformé en 

FRANCE 3€

,59
LE 2ÈME À : 1,43€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LA BOUTEILLE

JUS D'ORANGE SANS PULPE  
INNOCENT
ou jus d'orange avec pulpe  
ou jus de pomme 
1,35 l - 2,66 € le litre 
Par 2 (2,7 l) : 5,02 €  
au lieu de 7,18 € 
1,86 € le litre au lot

Transformé en 

UNION  
EUROPÉENNE

0,62€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€

,80 1€

,18
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

YAOURT À BOIRE AROMATISÉ 
FRAISE EN OFFRE DÉCOUVERTE 
YOP
ou framboise  
ou vanille  
ou citron  
ou coco en offre découverte 
850 g - 2,12 € le kg

Transformé en 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
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2€

,45
LE 2ÈME À : 0,98€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

CRÈME SOUS PRESSION  
VANILLE DE MADAGASCAR  
ISIGNY SAINTE MÈRE
à 29% Mat. Gr sur produit fini 
250 g - 9,80 € le kg 
Par 2 (500 g) : 3,43 € au lieu de 4,90 € 
6,86 € le kg au lot

Transformé en 

BELGIQUE

3,48€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

30%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

11€,60 8€

,12
LE PACK DE 8 LE PACK DE 8 BOL DE VIE LAIT  

DEMI-ÉCRÉMÉ  
LACTEL
8 x 1 L - soit 8 l - 1,45 € le litre

Origine 

FRANCE

2€

,08
LE 2ÈME À : 0,83€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

APÉRIVRAIS FROMAGE 
FRAIS SAVEUR ITALIE
fromage au lait de vache 
pasteurisé 
à 31% Mat. Gr sur produit fini 
ou autres variétés disponibles 
100 g - 20,80 € le kg 
Par 2 (200 g) : 2,91 €  
au lieu de 4,16 € 
14,55 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

5€

,35
LE 2ÈME À : 2,14€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE SACHET

MOULES À LA MARINIÈRE 
SURGELÉES  
TIPIAK
450 g - 11,89 € le kg 
Par 2 (900 g) : 7,49 € au lieu 
de 10,70 € 
8,32 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3€

,22
LE 2ÈME À : 2,25€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

MAXI CUBES SURGELÉS  
SAINT ELOI
1 kg - 3,22 € le kg 
Par 2 (2 kg) : 5,47 € au lieu de 6,44 € 
2,74 € le kg au lot

1€

,76
LE 2ÈME À : 1,23€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LA BOITE

CÔNES GLACÉS VANILLE NOUGATINE X6 
ADÉLIE
411 g - 4,28 € le kg 
Par 2 (822 g) : 2,99 € au lieu de 3,52 € 
3,64 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

2€

,50
LE 2ÈME À : 1,75€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

QUICHE LORRAINE SURGELÉE  
MONIQUE RANOU
ou tarte aux poireaux  
ou tarte aux fromages 
400 g - 6,25 € le kg 
Par 2 (800 g) : 4,25 € au lieu de 5 € 
5,31 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
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12€

,62
LE 2ÈME À : 5,04€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ
CAFÉ ESPRESSO EN GRAINS 
MÉO
1 kg - 12,62 € le kg 
Par 2 (2 kg) :  
17,66 € au lieu de 25,24 € 
8,83 € le kg au lot 1,07€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,13 2€

,06
L'UNITÉ L'UNITÉ

CÉRÉALES EXTRA 
GRANOLA CHOCOLAT 
AU LAIT 
KELLOGG'S
500 g - 6,26 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

3€
,59

2€

,51
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

CÉRÉALES KIT KAT 
NESTLÉ
330 g - 7,61 € le kg 1,73€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

5€

,08 3€

,35
L'UNITÉ L'UNITÉ

CRUESLI CHOCOLAT AU LAIT 
QUAKER
900 g - 5,64 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

0,48€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€

,40 0€

,92
L'UNITÉ L'UNITÉ

TARTINE P'TIT DEJ 
BRIOCHÉ 
JACQUET
410 g - 3,41 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

7€

,47
LE 2ÈME À : 2,98€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 4

TABLETTE L'AUTHENTIQUE 
CHOCOLAT AU LAIT  
EXTRA FIN 
LINDT
4 x 100 g - soit 400 g -  
18,68 € le kg 
Par 2 (800 g) :  
10,45 € au lieu de 14,94 € 
13,06 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
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1€

,99
LE 2ÈME À : 0,79€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

TABLETTE CHOCOLAT LAIT NOISETTES 
FERRERO ROCHER
90 g - 22,11 € le kg 
Par 2 (180 g) : 2,78 € au lieu de 3,98 € 
15,44 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

0,68€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€

,99 1€

,31
L'UNITÉ L'UNITÉ

CHEWING GUM GREENFRESH OFFRE ÉCO 
HOLLYWOOD
5 x14 g - soit 70 g - 28,43 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

11€

,19
LE 2ÈME À : 4,47€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LA BOITE

CALISMA CROISSANCE 3  
LABORATOIRE GALLIA
830 g - 13,48 € le kg 
Par 2 (1,66 kg) : 15,66 € au lieu de 22,38 € 
9,43 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

1€

,82
LE 2ÈME À : 1,27€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE LOT DE 4

PURÉE POMME BANANE 
POMMETTE BIO
ou pomme vanille  
ou pomme poire  
ou pomme pruneau  
ou pomme coing 
4x100g - soit 400 g - 4,55 € le kg 
Par 2 (800 g) : 3,09 € au lieu de 
3,64 € 
3,86 € le kg au lot

SPÉCIAL BIO

1€

,69
LE 2ÈME À : 1,18€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ
TORTILLAS DE BLÉ 
ITINÉRAIRE DES SAVEURS
ou de blé et de maïs 
8 galettes - soit 320 g - 5,28 € le kg 
Par 2 (640 g) : 2,87 € au lieu de 3,38 € 
4,48 € le kg au lot

APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L’EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
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24€
,70

16€

,30
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SCOTCH WHISKY 10 ANS 
THE DEVERON ∆
40% vol. 
70 cl - 23,29 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

24€
,49

22€

,04
-10%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SCOTCH WHISKY FOREST 
RESERVE 10 ANS 
ABERLOUR ∆
40% vol. 
+ étui 
70 cl - 31,49 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

28€
,40

25€

,56
-10%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SCOTCH WHISKY BLENDED 12 ANS 
CHIVAS REGAL ∆
40% vol. 
70 cl - 36,51 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

16€
,98

15€

,28
-10%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SCOTCH WHISKY BLENDED TRIPLE 
WOOD 
GRANT'S ∆
40% vol. 
1 l - 15,28 € le litre

29€
,95

26€

,95
 3€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SCOTCH WHISKY 12 ANS 
KNOCKANDO ∆
43% vol. 
+ étui 
70 cl - 38,50 € le litre

21€,10

19€

,60
 1€,50

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SCOTCH WHISKY BLENDED FINEST 
BALLANTINE'S ∆
40% vol. 
1 l - 19,60 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
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20€
,06

18€

,05
-10%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

WHISKEY TENNESSEE OLD N°7 
JACK DANIEL'S ∆
40% vol. 
70 cl - 25,79 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

16€
,80

13€

,80
 3€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

IRISH WHISKEY  
PADDY ∆
40% vol. 
70 cl - 19,71 € le litre

17€
,45

13€

,96
-20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

IRISH WHISKEY THE ORIGINAL 
BUSHMILLS ∆
40% vol. 
70 cl - 19,94 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

11€,75LA BOUTEILLE
12€

,94

LA BOUTEILLE

AOP SAINT-ESTÈPHE CRU BOURGEOIS 
ROUGE 
CHÂTEAU PLANTIER ROSE ∆
75 cl - 15,67 € le litre

  

 

 
 

5€
,33

3€

,73
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

AOP CÔTES DU RHÔNE VILLAGES ROAIX ROUGE 
TERROIR DARONTON ∆
75 cl - 4,97 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

  

 

 
 

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
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8€
,93

6€

,25
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

AOP JURANÇON BLANC GROS 
MANSENG & PETIT MANSENG 
MATAYAC ∆
75 cl - 8,33 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

19€
,95

16€

,95
-15%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

AOP CHAMPAGNE BRUT 
PRESTIGE 
G.H. MARTEL ∆
75 cl - 22,60 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

  

 

 
 

 

14€
,99

11€,99 -20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE COFFRET

COFFRET 8 SAVEURS 
GOUDALE ∆
8% vol. 
8x33cl - soit 2,64 l - 4,54 € le litre

14€
,80

11€,84 -20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE PACK DE 4

PUR JUS ORANGE SANS PULPE 
TROPICANA
4x1,5l - soit 6 l - 1,97 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
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2€

,89
LE 2ÈME À : 0,92€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

CRÈME DOUCHE SURGRAS  
AU MONOÏ DE TAHITÏ 
CORINE DE FARME
500 ml - 5,78 € le litre 
Par 2 (1 l) : 3,81 € au lieu de 5,78 € 
3,81 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

3€
,20

2€

,24
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

SOLUTION MICELLAIRE  
TOUT EN 1 PEAUX SENSIBLES 
GARNIER SKINACTIVE
400 ml - 5,60 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

7€
,50

4€

,95
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 3

DENTIFRICE PRO EXPERT 
CRISTAUX NETTOYANTS 
ORAL B
3x75ml - soit 225 ml -  
22 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,80
LE 2ÈME À : 0,89€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

DENTIFRICE REVITALISATION GENCIVES 
SANOGYL
75 ml - 37,33 € le litre 
Par 2 (15 cl) : 3,69 € au lieu de 5,60 € 
24,60 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

26€
,90

DONT 0,08 € D’ÉCO-PARTICIPATION

18€

,83
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

BROSSE À DENTS ÉLECTRIQUE PRO VITALITY BLUE 
ORAL B
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

37DU 3 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.

23/04/2025 10:24:38



5€
,90

4€

,13
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ EAU DE TOILETTE BLUE 
ROYAL(b)

ou black ou gold ou red 
100 ml - 41,30 € le litre

40,40€ SUR VOTRE CARTE
DONT 0,06 € D’ÉCO-PARTICIPATION

EN AVANTAGE 
CARTE*

90%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

44€

,88 4€

,48
L'UNITÉ L'UNITÉ

TONDEUSE ALL IN ONE + 5 LAMES PROGLIDE 
GILLETTE
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5€

,45
LE 2ÈME À : 3,81€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

COUCHE CULOTTE AUTONOMY UP TAILLE 
6 +16KG X18 
POMMETTE
ou taille 4 8/15kg X22 ou taille 5 12/18kg X20 
Par 2 : 9,26 € au lieu de 10,90 €

*Offre réservée aux familles nombreuses (3 enfants et plus, dont au moins un enfant âgé de moins de 18 ans), possédant la carte de fidélité Intermarché et inscrites à la communauté 
“Intermarché familles nombreuses”. Tous les jours, 10% du montant de vos achats sur les marques Pâturages, Chabrior et Paquito crédités sur votre carte de fidélité dans la limite de 20€ 
maximum par mois et par carte.

TOUS LES JOURS
EN AVANTAGE CARTE SUR PLUS DE
1300 PRODUITS DU QUOTIDIEN*

Intermarché familles nombreuses
INSCRIVEZ-VOUS EN QUELQUES CLICS SUR WWW.INTERMARCHE.COM
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39€

,99
DONT 0,98 € D’ÉCO-PARTICIPATION

L'UNITÉ
69€

,99

L'UNITÉ

ECOUTEURS VIBE BUDS 2 TRUE WIRELESS NOIR  
JBL

GARANTIE 2 ANS

49€
,90

47€

,40
-5%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

À PARTIR DE L'UNITÉ

COFFRETS CADEAUX  
SMARTBOX
Tentations a deux à 49.90€ ou Rendez-vous gourmand à 59.90€ 
ou Séjour insolite en duo à 69.90€ ou Week-end gourmand en 
amoureux à 89.90€ le coffret.

59€
,90

56€

,90
-5%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

À PARTIR DE L'UNITÉ

COFFRETS CADEAUX  
WONDERBOX
Bulles de bien-être à 39.90€ ou 
Week-End en amoureux à 59.90€ 
ou Mille et une nuit de charme à 
99.90€ le coffret.
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1  TABLE EN ACIER 
160CM SAUGE

99€

,99
DONT 1,75 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

L'UNITÉ

Différents Coloris 
En acier 
Dimensions : 160x90x73cm

1

2  CHAISE EN ACIER 
SAUGE

24€

,99
DONT 0,40 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

L'UNITÉ

Différents Coloris 
En acier 
Dimensions : 56x46x81cm

2

12€

,99

L'UNITÉ

DONT 0,40 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

CHAISE PLIANTE ACIER SAUGE
Différents Coloris 
En acier et textilène. Dimensions 51x45x81cm

LOT DE 4 CHAISES 

À 39.99€ 
AU LIEU DE 51.96€ 
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39€

,99
DONT 0,82 € D’ÉCO-PARTICIPATION

L'UNITÉ
59€

,99

L'UNITÉ

PLANCHA GRILL DOUBLE ZONE  
ARTHUR MARTIN
Puissance : 2000W 
Plaque de cuisson double zone 
Thermostat réglable 
Plaque de cuisson en fonte d'aluminium : 49 x 27 cm 
Pieds anti-dérapants 
Plaque anti-adhésive  
Plaque de cuisson amovible qui passe au lave vaisselle

GARANTIE 2 ANS

15€

,99

L'UNITÉ

DONT 0,01 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

BARBECUE ROND SUMATRA
Dimensions : 48,5 x 45,5 x 61cm 
Hauteur de la grille à 52,5 cm du sol 
Cuve de diamètre 36 cm et grille en acier chromé de 
diamètre 34 cm réglable sur 3 positions.  
Parevent intégré. 
Convient pour 6-8 personnes environ

5€

,99

L'UNITÉ

CHARBON DE BOIS 4 KG  
LA FOURNAISE

Montant hors éco-participation*
+ Éco-participation*
= Prix de l’appareil

L’éco-participation*, un geste citoyen pour notre environnement
Depuis le 15 novembre 2006, lorsque vous achetez un nouvel appareil électrique ou électronique, en payant 

une «éco-participation*» vous participez au financement de la collecte et du recyclage d’un ancien équipement équivalent.

Ne jetez plus vos anciens appareils, rapportez-les dans un point de collecte
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À PARTIR DU MARDI 3 JUIN

L’OFFRE À NE PAS RATER

FOUR A PIZZA ELECTRIQUE  
LAGRANGE
Référence produit : 709 001 
Haute performance : un four allant de 80°C 
jusqu’à 430°C 
2 résistances : une haute et une basse 
8 programmes intégrés : surgelée, manuel,  
pan, new-yorkaise,  
napolitaine, pains et snacks, fine et croustillante, 
taverne 
Minuteur jusqu’à 60 minutes 
Accessoires inclus : 1 pierre de 32 x 32 cm,  
1 pelle de 25 cm de diamètre 
Vitre triple épaisseur 
Lampe intégrée

GARANTIE 2 ANS

6 748 PIÈCES DISPONIBLES

QUANTITÉS
LIMITÉES(q)

159€

,99
DONT 2,23 € D’ÉCO-PARTICIPATION

L'UNITÉ

11,56€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

40%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

28€

,90 17€

,34
LE LOT LE LOT

LOT DE 4 BOXERS HOMME CLASSIC COLOR  
DIM
96% coton 4% élasthanne 
Différents Coloris 
Tailles : Du T3 au T6

DU 3 AU 15 JUIN

49€

,99
DONT 0,10 € D’ÉCO-PARTICIPATION

L'UNITÉ
69€

,99

L'UNITÉ

ONE BLADE PRO NOIR  
PHILIPS
Référence produit : QP6542/19 
100% étanche 
Utilisable sur peau humide ou sèche 
Sabot de précision 20 hauteurs de coupe (0,4 à 10 mm) 
Sabot corps clipsable (3 mm) 
Indicateur d'autonomie 
Autonomie 90 minutes

DU 3 AU 15 JUIN

GARANTIE 2 ANS

42

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. (q) Nombre d’unités réparties sur l’ensemble des magasins participant à l’opération, liste sur 
www.intermarche.com.
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À PARTIR DU MARDI 3 JUIN

L’OFFRE À NE PAS RATER

FOUR A PIZZA ELECTRIQUE  
LAGRANGE
Référence produit : 709 001 
Haute performance : un four allant de 80°C 
jusqu’à 430°C 
2 résistances : une haute et une basse 
8 programmes intégrés : surgelée, manuel,  
pan, new-yorkaise,  
napolitaine, pains et snacks, fine et croustillante, 
taverne 
Minuteur jusqu’à 60 minutes 
Accessoires inclus : 1 pierre de 32 x 32 cm,  
1 pelle de 25 cm de diamètre 
Vitre triple épaisseur 
Lampe intégrée

GARANTIE 2 ANS

6 748 PIÈCES DISPONIBLES

QUANTITÉS
LIMITÉES(q)

159€

,99
DONT 2,23 € D’ÉCO-PARTICIPATION

L'UNITÉ

EVOL_ENCART_PONCTUEL

**Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité permettant de bénéficier d'offres promotionnelles 
en fonction de l’historique d’achat, proposées par des marques commercialisées par Intermarché. Voir 
modalités complètes sur intermarche.com et dans les Conditions générales d'utilisation de la carte de 
fidélité Intermarché.***Réservée aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. L’offre est soumise au 
téléchargement de l’application mobile Intermarché et valable après activation de l’offre dans la catégorie 
« Les e-coupons de la semaine » de l’application mobile. Le montant de vos avantages sera crédité sur 
votre compte fidélité dans les trois jours qui suivent l’achat éligible à l’offre.****Offre réservée aux porteurs 
de la carte de fidélité permettant de bénéficier, en fonction de l’historique d’achat, d’avantage carte lors 
de l’atteinte d’un montant indiqué sur le compte client et pour l’achat de produits éligibles. Dans la limite 
des défis disponibles et de la disponibilité des produits dans votre magasin. Voir modalités complètes sur 
Intermarché.com et dans les Conditions générales d’utilisation de la carte de fidélité d’Intermarché.

TOUTES
LES PROMOS

EN AVANTAGE
CARTE*

34%

2+1

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-34%

OFFERT*

1+1 OFFERT*

VOS PROMOS
PERSONNALISÉES**

0€

,50 1€
2€

TOUS LES
PROSPECTUS

Plus d’informations sur
location.intermarche.com
ou à l’accueil de votre magasin. 

LOCATION D’UTILITAIRES

RESTE PLUS  
QU’À TROUVER 
DES POTES POUR 
DÉMÉNAGER.

Visuels non contractuels
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EVOL_ENCART_PONCTUEL

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN 

CREA COUV PRINT
EN ATTENTE
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Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boîte-aux-lettres (téléchargeable sur  
https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 3 au dimanche 15 juin 2025. Les articles 
proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré nos précautions, vous 
pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs 
délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins 
ayant rejoint récemment l’enseigne Intermarché et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison 
du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais de production ou d’approvisionnement 
desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons à vous référer à la communication en magasin pour vérifier la 
disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux 
besoins normaux d’un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation - Sous réserve 
d’erreurs typographiques. - SG1
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